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Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

»CAREER CERT INSTITUTE* sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushén e Certifikimit té Personelit

S SH EN ISO/IEC 17024:2012
Numri i Regjistrimit

CN 004
Adresa: Sheshi “Skénderbej”, Pallati i Kulturés, Kati I, Tirane
Celular: + 355 692062961
E-Mail: arturcela69@yahoo.com

Personi kontaktit: Artur Cela
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Nr | Personat ose grup personat | Standardi ose dokument | Titulli i standardit ose
tjeter normativ (ose pjese te | dokumentit tjeter
tij) normativ
1 Auditor€ pér Sistemet e SC 002+8C002-1, rishikimi | Skemé& e kerkesave per
Menaxhimit t& Cilésise 03, daté 19.12.2017 certifikim auditorg né
Sistemet € Menaxhimit t&
Cilésisé dhe mjedisit
2 Auditoré pér Sistemet e | SC002+SC002-1, rishikimi | Skemé e kerkesave per
Menaxhimit t&€ Mjedisit 03, daté 19.12.2017 certifikim auditoré né
Sistemet ¢ Menaxhimit t&
Cilésisé dhe mjedisit
3 Auditoré€ pér Sistemet e SC 003, rishikimi 03, daté | Skemé€ e kerkesave per
Menaxhimit pérsiguring 19.12.2017 certifikim auditoré ng
dhe shéndetin e Sistemet e Menaxhimit
punonjésve t& Cil&sisé dhe Mjedisit
4 Auditoré pér Sistemet e SC001 Skema e kerkesave | Skemé e kérkesave pér
Menaxhimit t&€ Energjisé per certifikim Auditor ne certifikim auditor& né
Sistemet ¢ Menaxhimit te | Sistemet e Menaxhimit
Energjisé, rishikimi. 03, | t€ Energjis¢.
daté 01.02.2021
5 Specialis pér bojatisje SC 026, rishikimi. 01, daté | Skema e kérkesave pér
01.02.2021 certifikimin “Specialist
per Bojatisje
6 Instalues sistemesh izolues | SC 047, rishikimi. 01, daté | Skema e kérkesave pér
termike me kapoté 01 _02_2621 certifikimin Instalues
Sistemesh Izolues
Termike mg Kapotg,
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